
Responsabile del procedimento: A. Di Pinto Tel. 080-5477310 fax 080.5477321 p.1/1 
Il Dirigente: MarioTrifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5428367  
-  e-mail :  mario.trifiletti@istruzione.it  -   Sito Web: www.uspbari.it 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

  Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail:  usp.ba@istruzione.it, uspba@postacert.istruzione.it 
 
 
Prot. 2334/1 Area III  U.O. III Bari, 28/08/2013 
Coordinatore: Dr.ssa Tritto Annunziata  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di CCNI datato 15/05/2013 e in attesa di sottoscrizione definitiva, concernente 

le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. per 
l’a.s. 2013-2014; 

VISTA la direttiva dell’USR Puglia – Direzione Generale, prot. n. 5821 del 09/08/2013, 
concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 
e A.T.A. per l’a.s. 2013-2014; 

VISTO il proprio decreto Prot. n. 2334 del 27/08/2013, con il quale sono state disposte le 
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. per l’a.s. 2013-2014; 

RITENUTO di dover annullare l’assegnazione provvisoria della collaboratrice scolastica 
Malerba Marialuisa in quanto, per mero errore materiale, è stata attribuita una sede nello 
stesso Comune di titolarità; 

DECRETA 
È annullata l’assegnazione provvisoria dall’ITC “Tannoia” di Corato all’IC “Battisti – Giovanni 

XXIII” di Corato della collaboratrice scolastica Malerba Marialuisa, per l’a.s. 2013-14. 

 
IL DIRIGENTE 

Mario TRIFILETTI 
 
All’Albo dell’USR Puglia – Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
All’USR PUGLIA – Direzione Generale 

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia 
Alle OO.SS. della Scuola 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 
 


